147 Raphael Korsak, episcopus Haliciensis (1626-1632), dein Pinscensis (1632- 
1637) et demum Metropolita Kioviensis (1637-1640).

148 Cfr. Acta S.C. de Prop. Fide, voi. I, pag. 103, nr. 184 et respectivum decretum.

111.mus Jablonovius, nos in persona nostra studio invitatos, semotis arbi
tris fortissime est dehortatus, ut non solum ego desisterem a praemeditata 
actione, verum ut et 111.mus Metropolitanus pateretur tantisper, validis
simas dando rationes, ne in recenti accessu suo exacerbaretur litigijs juris 
Canonici, cui non erat assuetus, idem Episcopus Leopoliensis, et quod ille 
recuperaverit aliqua bona ab Ecclesia Haliciensi avulsa, et sic persuasit, 
quod propter bonum Unionis, tanquam recenter evadenti cum ampla Dioe
cesi, dissimulatum est. Quod ita factum est inter nos, et supradictum Ill.mum  
Supremum Ducem, verbo Episcopi assero, et testo. In quorum fidem hasce 
sigillo nostro munitas manu propria subscripsimus.

Datum in Monasterio S. Salvatoris, die 21 Januarij 1711.
Georgius, Archiep. Metrop. totius Russiae.

(Loco= Sigilli)

230.
Uroz, 22. XI. 1710.

A rchiepiscopus Polocensis S. Pieszkiewicz certiorat Congreg. de Prop. Fide de 
sua consecratione, de conflagratione cathedrae et insufficientia bonorum Archie- 
par chiae.

APF, Scritt. rif. n. Congreg. Gen., voi. 576, fol. 6rv, 9rv.

Eminentissimi ac Rev.mi Domini, Domini Patroni Col.mi, 
et Maecenates Amplissimi.

Demississimo poplite, ac omni venerationis, nec non debitae observan
tiae cultu, pro praestitis mihi Beneficijs, Eminentijs Vestris summas dum 
refero grates, significo, quod 111.mus Dominus Metropolitanus, vigore Instan- 
tialium Eminentiarum Vestrarum, cum assistentia 111.mi Episcopi Leopo- 
lien. (f. 6v) et aliorum, consecravit me die nona currentis pro Archiepisco- 
patu Polocensi, cuius ecclesia, nunc mea Cathedralis, in Arce Civitatis sita, 
nescitur quo fatali casu tormentario pulvere explosa, non aliud, quam ci
neres et rudera pro sui reliquit memoria. Ipse Archiepiscopatus sive Bona 
(f. 9) ad Mensam meam spectantia, partim per rapinam Nobilium aliquo
rum, partim per incuriam Administratoris sunt ad incitas redacta. Quare 
nescio modum, qualiter pro decore dignitatis mea subsistam ibi. Quo hisce 
pergo diebus, inde plura significaturus et plenam ac exactam de omnibus 
daturus notitiam. Modo vero dum me immutabili protectrici reccomendo 
(f. 9v) Eminentiarum Vestrarum gratiae, aeternum gratus, Sacram devotis
sime exosculor Purpuram.

Urozijs, die 22 9bris 1710.

Eminentiarum Vestrarum Dom.num mihi Clementissimarum humillimus 
Servus et Exorator perpetuus